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Styrelsen fér Brf Gamla Bergndset far hdrmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2024,

Arsredovisningen ar upprattad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp i hela
kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregdende &r.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmént om verksamheten
Att frémja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus upplta bostadsldgenheter och
lokaler till nyttjande och utan tidsbegransning.

Féreningens byggnad, Iéigenhetsfﬁrdelning och mark

Féreningens fastighet, Bergndset 2:143 och 2:52, bebyggdes 1961 och férvirvades 2015. Féreningen registrerades
2014-05-14 och den nuvarande ekonomiska planen registrerades 2015-11-27. Fastigheterna &r beligna pa
Kabelgatan 3 A-B och 5 A-B j Lules. P3 fastigheten finns tva bostadshus innehallande 21 ligenheter varav tva 4r
hyresratter. Féreningen har sven en lokal. Pa fastigheten finns dven 15 carportplatser och 8 parkeringsplatser.

Lagenhetsfordelning:

4 stycken 1 rum och kék
7 stycken 2 rum och kok
10 stycken 3 rum och kék,

Total bostadsyta: 1338 m2
Total lokalyta: 0 m2

Féreningens fastighet har under sret varit fullvardeférsakrad hos Lansforsakringar Vasterbotten. | forsdkringen
ingér styrelseansvar och kollektivt bostadsrittstillagg for bostadsrittshavarna,

Foreningens mark innehas med dganderitt.
Forvaltning

Den ekonomiska férvaltningen har under rakenskapsaret skétts av SBC t o m juni och darefter av Férvaltnings AB
Castor i Sundsvall. Lokalvarden har utférts av Lilja & Co och sndréjning och sandning av BDX.

Fastighetens tekniska status
Féreningen har i dagsliget ingen aktuell underhdllsplan.

Utférda underhallsdtgirder Ar
Byte av lager fliktaggregat Igh 14 2023
Byte av fliktar i ventilationsaggregat Igh 1 2022
Planerade underh3ll Ar
Renovering av carport, forstarkning av tak 2024

Reparationer av betonggolv, balkonger och entréer, 4 st 2024
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Beskattning

Féreningen &r ett privatbostadsfdretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229), d v s foreningen ar en kta
bostadsréttsférening.

taxeringsvirde.

Féreningen har sitt sjte i Lulea.

Vésentliga hindelser under rdkenskapsaret
P& grund av att rintenivierna dramatiskt har 6kat under senaste dren och dar dven andra kostnader som el, virme
mm 6kat har medlemsavgiften héjts med 15% 1/2 2024 och med 8% 1/7 2024.

Féreningen har den 1/7 gatt 6ver till nytt féretag Castor nar det galler var ekonomiska férvaltning.

Medlemsinformation

Vid rékenskapsarets utgang var 19 av féreningens 21 bostider upplatna. Vid rakenskapsarets bérjan var
medlemsantalet 23 stycken, vid &rets slut var antalet medlemmar 22 stycken.

Styrelse, revisorer och valberedning
Styrelsen har sedan den ordinarie féreningsstimman 2024 haft foljande Ssammanséttning:

Ordinarie Nils Erik Wallin Ordférande
Emilia Palmgren Ledamot
Karina L6fmark Ledamot
Christine Elisabeth Granbom Ledamot
Paula Ida-Marie Nilsson Ledamot

Suppleant Elliot Johansson-Fryklsf

Revisorer Magnus Ljungstrand

Styrelsen har under rdkenskapsaret haft 6 st protokollférda sammantriden.

Stadgar _
Féreningens stadgar registrerades hos Bolagsverket 2014-11-07.
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Flerdrsoversikt (Tkr)
Nettoomsittning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Arsavgift per kvm upplaten med
bostadsratt (kr/kvm)

Arsavgifternas andel i % av totala
rérelseintikter

Skuldséttning per kvm (kr/kvm)
Skuldsattning per kvm upplaten med
bostadsratt (kr/kvm) ]
Sparande per kvm (kr/kvm)
Rantekanslighet (%)

Energikostnad per kvm (kr/kvm)

2024
1211
-396
43,0

770

79,0
12125

13052
-89
17,0
209

2023
1039
-384
44,0

652

71,0
12136

13054

20,0
187

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Upplysning vid férlust

0,0
12 264

13 203
150
0,0
185

0,0
11818

13504
152
0,0
162
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Orsaken till det negativa resultatet ar att féreningens rantekostnader har 6kat. Fortsatta avgiftshojningar finns

planerade.

Féréndringar i eget kapital

Inbetalda
insatser
Belopp vid arets ingang 13 817 682
Disposition av féregdende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 13 817 682

Forslag till behandling av ansamlad férlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade férlusten (kronor):

ansamlad férlust
arets forlust

behandlas s3 att
reservering fond fér yttre underh3l|
i ny rakning éverféres

Fond yttre
underhall
552 354

552354

Balanserat

resultat

-1042 568

-383 716

-1426 284

-1426 284
-396 112
-1 822 396

54204
-1 876 600
-1822 396

Arets

resultat

-383 716

383716
-396 112
-396 112

Féreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrikning samt

kassaflodesanalys med noter.

Totalt

12943 752

0

-396 112
12547 640
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Resultatrdkning

Rérelseintikter
Nettoomséttning
Ovriga rérelseintskter
Summa rérelseintikter

Rérelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella anléggningstillgéngar
Summa rérelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster )

Ovriga rinteintskter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2024-01-01
-2024-12-31

1 1210710
0
1210710

2 -497 643
-68 169

-277 128

-842 940

367 770

184
-764 066
-763 882
-396 112

-396 112

-396 112
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2023-01-01
-2023-12-31

1038771
104 115
1142 886

-595 864
-47 798
-277 128
-920 790
222 096

2514
-608 326
-605 812
-383 716

-383 716

-383 716
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anléggningstillgangar

Materiella anléiggningstillgéngar
Byggnader och mark

Maskiner och inventarier

Summa materiella anlﬁggningstillgéngar

Summa anldggningstillgangar
Omsittningstillgingar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsdttningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2024-12-31

3,4 28 854 265
5 0
28 854 265

28 854 265

47 092

6 24 849
9109

81050

7 262912
262 912
343 962

29198 227
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2023-12-31

29131393
0
29131393

29131393

29549
162 535
0

192 084

57 832
57 832
249 916

29 381 309
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhgl|
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantérsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2024-12-31

13817 682
552 354
14 370 036

-1426 284

-396 112
-1822 396
12547 640

8 888 097
8888 097

7335750
258 872
67 599
450

99 819
7762490

29198 227
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2023-12-31

13817682
552 354
14 370 036

-1 042 568

-383 716
-1426 284
12 943 752

15045 770
15045 770

1180077
53890
66 238

0
91582
1391787

29 381 309
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Kassaflodesanalys " Not 2024-01-01 2023-01-01
: -2024-12-31 -2023-12-31

Den I6pande verksamheten

Rérelseresultat 367 770 222 096
Justeringar fér poster som inte ingdr i kassaflodet 277 128 277 128
Erhallen rinta . 184 2514
Erlagd rinta -764 066 -608 299
Kassafléde frin den I6pande verksamheten fére forandring

av rorelsekapital : -118 984 -106 561

Kassaflode fran férandring av rorelsekapitalet

Foréndring av kortfristiga fordringar 4631 19 750
Féréndring av leverantérsskulder 204 982 -14 026
Férandring av kortfristiga skulder ' 10049 -1852
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 100678 -102 689

Finansieringsverksamheten

Upptagna lan 0 83 882
Amortering av lan -2 000 -255 646
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -2 000 -171764
Arets kassaflode 98 678 -274 453

Likvida medel vid rets bérjan
Likvida medel vid &rets bérjan 164 235 438 688
Likvida medel vid arets slut 262 913 164 235



Brf Gamla Bergniset 8(12)
Org.nr 769628-1257 '

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

Arsredovisningen ar uppréttad i enlighet med érsredovisningslagen och Bokféringsnidmndens allménna rad (BFNAR
2016:10) om érsredovisning i mindre féretag.

Férenklingsregeln i K2 for-aterkommande kostnader tilldmpas for fidrrvirme, el, vatten och renhallning.

Anlﬁggningstillgéngar

Tilldmpade avskrivningstider:

Byggnad 1-6,67%

Fordringar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuel prévning beraknas bli betalt.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som ska betalas eller erh3llas avseende aktuellt &r samt justeringar
avseende tidigare &rs aktuella skatt. Hogsta Férvaltningsdomstolen har | en dom 2010 fastslagit att ranteintdkter
hanférliga till fastigheter inte ska beskattas ndr det géller ikta bostadsréttsfﬁreningar.

Féreningens fond for yttre underha3ll

Nyckeltalsdefinitioner
-Soliditet visar hur stor andel av féreningens tillgdngar som finansierats med eget kapital. Beriknas som
férhallandet mellan eget kapital och tillgangar.

-Arsavgifternas andel av totala rérelseintikter visar hur stor del av féreningens totala rérelseintikter som bestar av
arsavgifter for bostadsritter.

-Skuldséttning per kvadrat upplaten med bostadsritt berdknas som fastighetslan inklusive kortfristig del vid arets
utgdng i férhallande till fastighetens kvadratmeter uppldten med bostadsritt.

genomsnittliga fastighetslan.

-Rantekanslighet visar hur manga procent avgifterna kan behéva h6jas om rintan stiger med en procentenhet.

Berdknas som fastighetslan inklusive kortfristig del vid arets utgang i férhallande till foreningens intikter fran
arsavgifter.
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féreningen.

Not 1 Nettoomsittning

Arsavgifter bostsder

Hyror bostider

Hyror férrad

Hyror carport och parkeringsplatser
Overlatelse- och pantsattningsavgifter
Ovriga intikter

I féreningens drsavgifter ingar vdrme, vatten och abonnemang fér tv
Not 2 Driftskostnader

Lépande underhall

Periodiskt underhall
Lokalvard entreprencr
Fjdrrvirme

Vatten & avloppsavgifter
Elavgifter

Sophédmtning

Snoréjning, sandning, sopning
Férbrukningsinv. / mtrl
Forsékring fastighet
Fastighetsskatt, fastighefsavgift

2024

957 416
128 628
24 700
97 100

2 866

0
1210710

2024

49330
0

9353
122373
79 239
78 538
28 892
67 300
2342
27 017
33260
497 644
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2023

809 940
103 752
25 800
95700
3413
166
1038771

2023

175254
5453
29 508
116 043
70127
63 483
33594
43947
526

24 560
33369
595 864
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Not 3 Byggnader och mark
Ingdende anskaffningsvirde byggnad
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Mark
Utgdende virde mark

Utgdende virde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvarden mark

Not 4 Stillda sikerheter

Fastighetsinteckningar

Not 5 Maskiner och inventarier
Ingdende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde
Not 6 Ovriga fordringar

Skattekonto

Ovriga kortfristiga fordringar
Transaktionskonto

Borgo réntekonto

2024-12-31

26401 324
26 401 324

-2 487 070
-277 128
-2764 198

5217139
5217 139

28 854 265

13 868 000

4200 000
18 068 000

2024-12-31

16 670 000
16 670 000

2024-12-31

75141
75141

-75 141
-75 141

2024-12-31

999
23850
0

0

24 849
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2023-12-31

26401324
26 401 324

-2 209 942
-277 128
-2 487 070

5217139
5217139

29 131 393
13 868 000

4 200 000
18 068 000

2023-12-31

16 670 000
16 670 000

2023-12-31

75141
75 141

-75 141
-75 141

2023-12-31

32282
23 850
104 238
2165
162 535
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Not 7 Kassa och bank

Plusgirokonto Nordea

Handelsbanken affarskonto

Not 8 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgar férdelning av langfristiga 1an.

Langivare

Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Stadshypotek
Handelsbanken (reverslan)

Kortfristig del av l&ngfristig skuld

Féreningen har Ian som forfaller till betalning inom ett &r och &r att betrakta so

Réntesats
%

1,43%
5,15%
3,65%
4,95%
4,40%

inte for avsikt att avsluta lénefinansieringen inom ett ar.

Ndsta ars amortering 0 kr.

2024-12-31

220704

42 208

262 912
Datum fo6r Lanebelopp
rédntedndring 2024-12-31
2025-06-30 3253750
2025-06-30 3700 000
2025-09-30 382 000
2026-06-30 7831784
2025-02-04 1056 313
16 223 847
7 335 750

Om fem &r beriknas skulder till kreditinstitut uppga till 16 223 847 kr.
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2023-12-31

57 832
57 832

Lanebelopp
2023-12-31
3 253 750

3 700 000
384 000
7831784
1056313
16 225 847

1180077

m kortfristiga, men féreningen har
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Luled 2025-

Nils Erik Wallin

Ordférande

Karina Léfmark

Paula Ida-Marie Nilsson

Min revisionsberittelse har Iamnats 2025-

Magnus Ljungstrand
Revisor

Emilia Palmgren

Christine Elisabeth Granbom
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